青 農 水 号 外

令和６年１月 30 日

 報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（  公  印  省  略  ）

農林水産部重要施策に係る報道機関へのブリーフィング（１月）について

このことについて、令和６年１月のブリーフィングは開催しないこととしましたので、

お知らせします。また、令和６年２月における農林水産部行事及び農作物等調査の予定表

を別紙のとおり提供します。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

 農林水産部農林水産政策課
   課長代理 相馬 宏伊
  企画調整グループ 総括主幹 三上 一哉

電話番号
 直通 017-734-9457
 内線 4970(相馬)・4979(三上)

報 道 監
 農林水産部

 次長（農商工連携推進監）成田 澄人(内線:4966)

 次長 及川 正顕 (内線:4967)